平成２９年７月７日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、稗田化学工業株式会社（代表取締役：稗田 智則）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌山県福祉事業団が

運営する児童養護施設ひまわり寮へデジタルカメラ一式を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

児童養護施設ひまわり寮は、環境上養護を必要とする児童や保護者のいない児童を養護し、自立支援

を行う入所施設です。今回、ひまわり寮からの希望により、児童の成長の歴史を記録するためのデジタ

ルカメラ一式を寄贈する運びとなりました。また、入所するこども達と直接話したいという稗田社長の

希望で、寄贈式は全員が集合できる時間に開催され、お互いの交流を深めました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

       垣内寮長        稗田社長

                                       以 上

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 平成29年6月22日(木）　16:30～

(2)場 　所 ： 社会福祉法人和歌山県福祉事業団　 児童養護施設ひまわり寮

(3)寄贈品 ： デジタルカメラ一式

(4)出席者 ： 児童養護施設ひまわり寮 寮長 垣内　　瞳 様

児童養護施設ひまわり寮　支援課 課長 桑原　徹也 様

稗田化学工業株式会社 代表取締役 稗田　智則 様

株式会社紀陽銀行田辺支店 支店長 朝本　悦宏

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～稗田化学工業株式会社様より児童養護施設ひまわり寮様へデジタルカメラ一式を寄贈～